令和２年６月２６日（金）
保護者 様

令和２年度年間予定について
（６月２６日時点）

川西市立清和台南小学校
校 長  岩 永  恒 和

 夏至の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度はコロナウイルス感染症拡大防止のため、臨時休業が続き、学校再開後も感染防止対策を講じる

中、学校行事等の予定が立てにくくなっております。現時点での予定についてお知らせいたしますとともに、今後

の追加・変更につきましては、通信・学校ホームページなどでお伝えすることを申し添えます。

６月

７月

８月

９月

１０月

１日（月）
１５日（月）
１６日（火）
２２日（月）
２６日（金）
２９日（月）
３０日（火）

２２日（水）
２８日（火）
３１日（金）

３日（月）
７日（金）

１７日（月）
１８日（火）
２０日（木）

１日（火）

２３日（水）

１３日（火）
２０日（火）
２１日（水）
２６日（月）
２７日（火）

分散登校開始
一斉登校開始
地区別集会・集団下校
簡易給食開始
通常給食開始
通常授業開始
委員会活動（５・６年）

集団下校
委員会活動（５・６年）
給食最終日

個人懇談（６日まで）
１学期終業式
２学期始業式
地区別集会・集団下校
給食開始

委員会活動（５・６年）
集団下校

６年修学旅行（１４日まで）
クラブ活動（４～６年）
集団下校
読書週間（３０日まで）
委員会活動（５・６年）

１１月

１２月

１月

２月

３月

９日（月）
１０日（火）
１７日（火）
１８日（水）
３０日（月）

８日（火）

２３日（水）
２４日（木）
２５日（金）

８日（金）

１２日（火）
１９日（火）
２０日（水）
２５日（月）
２６日（火）

１日（月）
９日（火）

１６日（火）
１７日（水）

２日（火）
３日（水）

１８日（木）
２３日（火）
２５日（木）

ハートハッピー週間（１３日まで）
クラブ活動（４～６年）
委員会活動（５・６年）
集団下校
個人懇談（１２月３日まで）

委員会活動（５・６年）
給食最終日
地区別集会・集団下校
２学期終業式

３学期始業式
給食開始
委員会活動（５・６年）
集団下校
読書週間（２９日まで）
クラブ活動（４～６年）

ハートハッピー週間（５日まで）
委員会活動（５・６年）
クラブ活動（４～６年）
集団下校

委員会活動（５・６年）
地区別集会・集団下校
卒業式
給食最終日
修了式